
UCHWAŁA NR LII/310/23 
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w miejscowości Stawiski ul. 550-lecia Stawisk do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kolneńskiego (Uchwała 
Nr 113/548/23 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 17 stycznia 2023 r.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na terenie gminy Stawiski 
w miejscowości Stawiski, ul. 550-lecia Stawisk na działce oznaczonej nr ewid.: 779/3, obręb ewidencyjny 
Stawiski, gmina Stawiski, 

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Kamil Zajączkowski 
 



Załącznik do uchwały Nr LII/310/23 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




